
Zarządzenie nr 3/2022  
Dziekana Wydziału Chemii  
Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 26.01.2022 r.  
 

w sprawie powołania komisji do przygotowania wniosku o nadanie tytułu 
profesora honorowego Uniwersytetu Gdańskiego 

 
 
Na podstawie § 34 ust. 1 i 2 pkt 2 w związku z § 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego                      
z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.)  oraz Zarządzenie nr 16/R/22 Rektora Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 24 stycznia 2022 roku – zarządza się, co następuje: 
                                                                                                                                                                                                
 
 

§ 1 
 

Na Wydziale Chemii Uniwersytetu Gdańskiego powołuje się trzyosobową komisję, 
spośród członków Rady Wydziału Chemii, do przygotowania wniosku oraz zgłoszenia 
kandydatów na 2 recenzentów w celu sporządzenia opinii o kandydacie do nadania tytułu 
profesora honorowego Uniwersytetu Gdańskiego w składzie: 
 

1. dr hab. Beata Grobelna, prof. UG - Przewodnicząca Komisji 
2. dr hab. Zbigniew Kaczyński, prof. UG 
3. prof. dr hab. Adam Prahl 

 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


